
2025年度

月 日 入金 出金 残高

4 1 M.O様 お振込 2,700 4,528,804

1 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 5,000 4,533,804

2 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 4,536,804

3 ｼｮｳﾅﾝﾎﾞｰｲ様 20,000 4,556,804

10 68,000 4,488,804

14 ｷﾞﾑｻﾝﾀﾝｼﾞｮ-ﾋﾞ様 お振込 10,000 4,498,804

18 ﾋﾞｸﾄﾘｰHBD様 お振込 30,000 4,528,804

18 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 4,531,804

21 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀｶｼ様 お振込 10,000 4,541,804

28 松田様 10,000 4,551,804

28 早川様 10,000 4,561,804

28 日吉様 50,000 4,611,804

30 7,975 4,603,829

30 275 4,603,554

30 12,100 4,591,454

5 1 M.O様 お振込 2,700 4,594,154

1 ﾔｽﾀﾞｷﾐ様 お振込 5,000 4,599,154

1 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 4,000 4,603,154

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 4,606,154

8 ﾋｬｸﾆﾁｿｳｷｭｳｼｬ様 お振込 6,000 4,612,154

9 280,000 4,332,154

9 385 4,331,769

9 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 4,334,769

12 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｵﾙ様 お振込 5,342 4,340,111

12 ﾏｷﾉ ﾕｷｺ様 お振込 5,000 4,345,111

29 ﾖｺｲ ｹﾝｽｹ様 お振込 3,000 4,348,111

30 6,688 4,341,423

30 275 4,341,148

30 5,000 4,336,148

30 15,000 4,321,148

30 58,000 4,263,148

30 262,000 4,001,148

30 31,000 3,970,148

30 PONTE様（R6年） 260,000 4,230,148

31 ｵｵｴﾕｳｷ様 お振込 3,000 4,233,148

6 1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 4,236,148

2 M.O様 お振込 2,800 4,238,948

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ予防接種・駆虫代

飼料代

振込手数料

動物用体温計代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ削蹄代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

繋ぎ場用ｺﾞﾑﾏｯﾄ代

明細

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診・治療代

砕石代

振込手数料

ﾀｲﾔ修理代



3 ｼｮｳﾅﾝﾎﾞｰｲ様 20,000 4,258,948

4 ｱｸﾞﾈｽｼｮｳｸﾞﾝ様 20,000 4,278,948

4 ﾖｳｼﾞｭﾝｺ様 お振込 100,000 4,378,948

9 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 4,381,948

11 ﾜｷﾑﾗﾀｶﾕｷ様 お振込 5,000 4,386,948

24 匿名 お振込 1,000 4,387,948

26 ﾏｴﾀﾞﾃﾙﾖ様 お振込 10,000 4,397,948

30 30,525 4,367,423

30 385 4,367,038

30 28,050 4,338,988

30 275 4,338,713

30 208,450 4,130,263

30 385 4,129,878

30 8,000 4,121,878

7 1 M.O様 お振込 2,800 4,124,678

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 4,127,678

4 ﾜｷﾑﾗﾀｶﾕｷ様 お振込 3,000 4,130,678

4 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 4,133,678

6 ﾔｽﾀﾞｷﾐ様 お振込 3,000 4,136,678

9 井上志津様 180,000 4,316,678

9 ﾅｶｼﾞﾏｼｭﾝｽｹ様 お振込 1,000 4,317,678

14 ﾎｿｲｲｸｺ様 お振込 5,000 4,322,678

15 16,000 4,306,678

17 ﾖｼｵﾕｷ様 お振込 7,000 4,313,678

30 61,050 4,252,628

30 385 4,252,243

30 360,250 3,891,993

30 385 3,891,608

30 393,525 3,498,083

30 385 3,497,698

31 24,000 3,473,698

8 1 M.O様 お振込 2,800 3,476,498

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 3,479,498

1 ﾜｷﾑﾗﾀｶﾕｷ様 お振込 3,000 3,482,498

4 ｲｹﾀﾞﾁﾎ様 お振込 5,000 3,487,498

7 ｲﾉｳｴﾖｼﾋﾛ様 お振込 5,000 3,492,498

7 24,000 3,468,498

7 ﾅｶﾞﾔﾏｱｷｺ様 お振込 20,000 3,488,498

8 ﾅﾙｾｶﾎﾘ様 お振込 30,000 3,518,498

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

砕石代

振込手数料

牧柵用木材代

振込手数料

敷材代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ削蹄代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

砕石代

振込手数料

虫駆除剤

振込手数料

ﾌｪﾝｼﾝｸﾞﾜｲﾔｰ代



12 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 3,521,498

12 ｲﾜｻｱｷｺ様 お振込 100,000 3,621,498

13 ｺｼﾞﾏｱｶﾈ様 お振込 20,000 3,641,498

13 ｷﾑﾗｱﾂｺ様 お振込 10,000 3,651,498

13 ﾀﾆﾉｷﾞﾑﾚｯﾄ様 お振込 30,000 3,681,498

18 ﾆｼﾋﾃﾞｷ様 お振込 50,000 3,731,498

20 10,000 3,721,498

29 98,450 3,623,048

29 385 3,622,663

29 49,960 3,572,703

29 385 3,572,318

29 13,750 3,558,568

29 275 3,558,293

29 95,000 3,463,293

9 1 M.O様 お振込 2,800 3,466,093

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 3,469,093

4 1,350,000 2,119,093

4 385 2,118,708

5 匿名（見学の方） 現金 10,000 2,128,708

5 匿名（見学の方） 現金 10,000 2,138,708

9 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 2,141,708

11 ﾏｷﾉ ﾕｷｺ様 お振込 5,000 2,146,708

13 ﾊﾏﾀﾞﾏｻｴ様 お振込 5,000 2,151,708

14 決算利息 1,830 2,153,538

18 24,000 2,129,538

18 木下佳実様 熊本県 30,000 2,159,538

19 ｱﾘﾑﾗﾋｻﾐ様 お振込 10,000 2,169,538

29 ﾓﾘﾃﾂﾔ様 お振込 3,000 2,172,538

30 30,525 2,142,013

30 385 2,141,628

30 76,000 2,065,628

30 ｺﾝﾄﾞｳﾖｳｺ様 お振込 5,000 2,070,628

30 ｳﾁﾔﾏﾐｷ様 お振込 30,000 2,100,628

10 1 M.O様 お振込 2,800 2,103,428

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 2,106,428

3 Y.S様 お振込 36,000 2,142,428

4 ｵｵｴﾕｳｷ様 お振込 2,000 2,144,428

9 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 2,147,428

14 ﾓﾘﾃﾂﾔ様 お振込 3,000 2,150,428

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

重機購入

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

砕石代

お供え・ニンジン代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

放牧地整備用重機ﾚﾝﾀﾙ代

振込手数料

治療用テープ代

振込手数料

害虫駆除剤代



15 47,000 2,103,428

15 ｷｼﾀﾞﾁﾖｺ様 お振込 10,000 2,113,428

17 ﾅｶﾞﾔﾏｱｷｺ様 お振込 30,000 2,143,428

21 ｵｵﾂｶﾏｺﾄ様 お振込 40,000 2,183,428

31 24,980 2,158,448

31 275 2,158,173

31 T様（見学） 現金 10,000 2,168,173

31 匿名（見学） 現金 10,000 2,178,173

31 26,000 2,152,173

11 1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 2,155,173

4 M.O様 お振込 2,800 2,157,973

4 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 2,160,973

5 12,000 2,148,973

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ装蹄代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ装蹄代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

治療用テープ代

振込手数料


